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Vestnik ¢. 227/2021 - 07.10.2021

OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: UZsia sut'az

Druh zakazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Banskobystricky samospravny kraj
Vnutrostatne identifikacné Cislo: 37828100
Nam. SNP 23, 974 01 Banska Bystrica

Kod NUTS: SK032

Slovensko

Kontaktna osoba: Ivana Mesiarikova
Telefon: +421 484325646

Email: ivana.mesiarikova@bbsk.sk
Webové sidlo (internetova adresa)
Hlavna adresa(URL): http://www.bbsk.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/3406
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA
Regionalna alebo miestna agentira/urad
HLAVNA CINNOST

verejna sprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)
I1.1.7)

I1.2)
I1.2.2)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Informacno - komunikacné technoldgie a prislusny spotrebny material

Referencné cislo: 08725/2021/0DDVO

Hlavny kod CPV

30213000-5

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis:

Predmetom zakazky je dodavka vypoctovej techniky pre zamestnancov Uradu Banskobystrického samospravneho kraja a
vSetky s tym slvisiace prace.

Vsetky naklady na dopravu, instalaciu a ostatné prace priamo aj nepriamo suvisiace s dodanim tovaru, musia byt’
stastou kapnej ceny. Miestom dodania predmetu zékazky je Urad Banskobystrického samospravneho kraja, Namestie
SNP 23, 974 01 Banska Bystrica.

Uspesny uchadza¢ doda verejnému obstaravatel'ovi v tom ¢ase dostupné ekvivalenty rovnakych alebo vyssich
pozadovanych parametrov predmetu zakazky oproti tym, ktoré st uvedené v technickej Specifikacii pontkaného tovaru.
Navrhovana zmluvna cena musi byt Specifikovana ako maximalna a pevne dana. Cena sa nesmie menit’ pocas doby
trvania zmluvného vzt'ahu. Akékol'vek iné zmeny sa mézu robit’ len na zaklade pisomnej dohody oboch zmluvnych stran.
Verejny obstaravatel’ si vyhradzuje pravo neprijat’ ponuku, ktora prekro¢i vysku financnych prostriedkov, ktord ma na
dany Ucel vyclenenu.

Podrobny opis predmetu zakazky je uvedeny v sUtaznych podkladoch a v prilohach sut'aznych podkladov.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

135 455,83 EUR bez DPH

OPIS

Dodatocné kody CPV

30213100-6

30231000-7
30232100-5

30237270-2
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I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

30237410-6

30237460-1

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK032

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miestom dodania predmetu zakazky je Banskobystricky samospravny kraj, Namestie SNP 23, 974 01 Banska Bystrica.
Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je dodavka vypoctovej techniky pre zamestnancov Uradu Banskobystrického samospravneho kraja a
vSetky s tym sUvisiace prace.

VSetky naklady na dopravu, inStalaciu a ostatné prace priamo aj nepriamo suvisiace s dodanim tovaru musia byt
sucastou kipnej ceny. Miestom dodania predmetu zakazky je Urad Banskobystrického samospravneho kraja, Némestie
SNP 23, 974 01 Banska Bystrica.

Uspedny uchadza¢ doda verejnému obstaravatel'ovi v tom ¢ase dostupné ekvivalenty rovnakych alebo vysich
pozadovanych parametrov predmetu zakazky oproti tym, ktoré s uvedené v technickej Specifikacii ponikaného tovaru.
Navrhovana zmluvna cena musi byt’ Specifikovana ako maximalna a pevne dana. Cena sa nesmie menit’ pocas doby
trvania zmluvného vzt'ahu. Akékol'vek iné zmeny sa mézu robit’ len na zéklade pisomnej dohody oboch zmluvnych stran.
Verejny obstaravatel’ si vyhradzuje pravo neprijat’ ponuku, ktora prekroci vysku financnych prostriedkov, ktori ma na
dany Ucel vyclenend.

Podrobny opis predmetu zakazky je uvedeny v sutaznych podkladoch a v prilohach sut'aznych podkladov.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

UzZSia sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Bol vytvoreny dynamicky nakupny systém

Informacia o dohode o viladdnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliddnom obstaravani: Ano
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2018/S 225-514197

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Zakazka €.: 29

N&zov: Nakup notebookov, monitorov, RAM paméti a tladiarni pre zamestnancov Uradu BBSK. (Vyzva &. 29)
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

29.09.2021

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

IT Life s.r.o.

VnUtrostatne identifikacné Cislo: 50527576

Kyncel'ova 4316/10 , 974 01 Kyncel'ova

Kéd NUTS: SK032

Slovensko

Email: obchod@itlife.sk

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

P6vodna predpokladana celkova hodnota zakazky/casti: 135 610,73 EUR bez DPH
Celkové hodnota zakazky/Casti:

135 455,83 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.3)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

Verejny obstaravatel zaroven informuje potencidlnych zaujemcov o moznosti priebezne sa kvalifikovat’ do zriadeného
DNS, ¢im verejny obstaravatel sleduje zvySenie hospodarskej sut'aze pri jednotlivych zakazkach realizovanych v rdmci
zriadeného DNS.

Do zriadeného DNS sa mézu zaujemcovia kvalifikovat’ kedykol'vek pocas jeho trvania, t.j. do 31.12.2022, podmienky na
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V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

kvalifikaciu si uvedené v sttaznych podkladoch k zriadenému DNS:
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/980/summary

Odporucame zaujemcom, aby sa do zriadeného DNS kvalifikovali, iba kvalifikovany zaujemca moze predloZit’ ponuku do

jednotlivych vyziev.

Pre informaciu dodavame, Ze do dneSného dna bolo v DNS vyhlasenych 31 vyziev na predkladanie ponuk. S obsahom

jednotlivych zakaziek (vyziev), najma z pohladu obstaravaného sortimentu, sa mozu zaujemcovia podrobne oboznamit’

po kliknuti na odkaz https://josephine.proebiz.com/sk/tender/980/summary, zoznam zakaziek je uvedeny v spodnej

Casti stranky.

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
01.10.2021
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